Karta produktu: Pojemnik wielorazowy PP Gbox Air
MONO 221x151x46mm M 1000ml 50szt. |12]!

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: PT-0113.
Kod EAN: 2000001102749

Pojemnos¢ w ml

Dtugos¢ w mm

Szerokos¢ w mm
Wysokos¢ w mm

Materiat

Kolor

Ksztatt

llos¢ sztuk w opakowaniu

llos¢ opakowan w kartonie

Cena

Pojemnik wielorazowy PP Gbox Air MONO
221x151x46mm M 1000ml 50szt. |12|!

PT-0113.

Intermal_B2B

Nyintermal

1000

221

151

46
polipropylen
czarny
prostokat

50

12

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie

posiadasz konta, zarejestruj sie.
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